
Porządek obrad XXVII sesji Rady  
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Funkcjonowanie OSiR w Zbąszynku w 2012 roku: 
     a) informacja z realizacji zadań sportowych w 2012 roku 
9. Funkcjonowanie ZOK w Zbąszynku w 2012 roku: 
     a) informacja z realizacji zadań kulturalnych w 2012 roku 
10. Funkcjonowanie SZUK w Zbąszynku w 2012 roku: 
     a)  informacja z działalności za 2012 rok 
     b) informacja  SZUK z planu zadań do realizacji w 2013 roku.   
11. Podjęcie uchwał 
     a)  w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbąszynek  
          (projekt nr 1) 
     b)  w sprawie zmian w uchwale budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok (projekt nr 2) 
     c)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/85/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 grudnia  
          2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 
          2013-2025 (projekt nr 3) 
    d)   w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Zbąszynku na prace 
          konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele Filialnym p.w. Świętych 
          Apostołów Piotra i Pawła w Zbąszynku (projekt nr 4) 
     e)  w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Dąbrówce  
          Wlkp. na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele Parafialnym  
          p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP i św. Jakuba Apostoła w Dąbrówce Wlkp. (projekt nr 5) 
     f)   w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień 
          w Raculi w 2013 roku (projekt nr 6) 
     g) w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (projekt nr 7) 
     h) w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (projekt nr 8) 
      i) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego  
         połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie    
         bezprzetargowym (projekt nr 9) 
      j) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego  
         połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie   
         bezprzetargowym (projekt nr 10) 
     k) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierŜawy na nieruchomość  
         gruntową, stanowiącą własność Gminy Zbąszynek z dotychczasowym dzierŜawcą w trybie  
         bezprzetargowym (projekt nr 11) 
     l)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierŜawy na nieruchomość  
         gruntową, stanowiącą własność Gminy Zbąszynek z dotychczasowym dzierŜawcą w trybie  
         bezprzetargowym (projekt nr 12) 
     ł)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia piwnicznego  
         połoŜonego w Dąbrówce Wlkp. przy ul. Piastowskiej nr 37 z dotychczasowym najemcą w trybie 
         bezprzetargowym (projekt nr 13) 
    m) w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Zbąszynek  
        (projekt nr 14) 
12.  Odpowiedzi na interpelacje 
13.  Oświadczenia i wolne wnioski 
14.  Zakończenie obrad 
 
 
 


